Мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2016 № 297 город Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011 года № 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Город Магадан»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011 года № 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Город Магадан»:
- 1.1. Заменить в приложении № 2 слова «Депутат Магаданской городской Думы, председатель постоянной депутатской комиссии по вопросам инвестиционной политики и развития предпринимательства» словами «Первый заместитель председателя Магаданской городской Думы, председатель постоянной депутатской комиссии по вопросам социальной политики».
 - 1.2. Дополнить приложение № 2 пунктом 10 следующего содержания:
- «10. Депутат Магаданской городской Думы, заместитель председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам местного самоуправления».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах массовой информации.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

Глава муниципального образования «Город Магадан», мэр города Магадана

Ю.Ф. Гришан